300041
300052
300053
300090
300110
300148
300169
300183
300471
300515
322816
363173
364131
364419
390856
408083
416230
417069
417103
30030776
30032437
30039893
30083456
30084736
30090834
30115279
30129185
30141368
30142963
30144213
30144555
30174774
30147936
30149384
30168770
30171194
30171867
30174750
30177835
30181947
30182124
30199067
30207648
398120
30207489
30208409

SEZGIN i$ AKU LAS.TAR.VE HAY.
CIiHAN OTOMOTIV VE LASTIK

DETAY OTO LASTIK SATIS VE SERV
KARDESLER LAS.SAN.TIC.LTD.STi.
EKSILI OTOM.INS.SAN VE TiC.LTD.STi.
TASMET LASTIK TiC.LTD.STi.

OZTURK LAS.KAP.TIC.LTD.STi.
ANADOLU OTOM.VE PET.TIC.A S.
TEZiS MOTORLU ARAGLARTIC.A S.
TUNAHANLILAR OTO.LAS.ITH.PAZ.
OZSARIALTIN TICARET-EYUP SULTAN
NURTAS LASTIK OTO METAL iNS.

HAVA KOGAS - KORAY OTOMOTIV
RECEP KARIKSIZ

ER-KORKMAZLAR OTO.iNS.TAAHH.PET.
KARAOGLULARI ORMAN URUNLERI iNS.
LASMAR OTOMOTIV PETROL URUNLER
TATKO LASTiK SANAYi VE TICARET
YUSUF ZiYA KESKIN OTOMOTiV
MUSLUBASLAR ARAG KiRA.EMLK.INS.
ERCAN OTO LASTIK MAD.PET.UR.
MURAT OTO LASTIK INSAAT NAKLIYAT
MOLLAOGLU OTOMOTIV

OZBEK LASTIK OTOMOTIV URUN iTH.IHR.
TALAT MAHMUT CAVUSOGLU LAST.
COSUR LASTIK OTOMOTIV

USPA OTOMOTIV LASTIK

GOKLER AKU LASTIK OTOMOTIV

BAR OTOMOTIV TICARET

MUTAFLAR OTOMOTIV SANAYi
CADIRCILAR PETROLCULUK
(ANTALYA) AZMIOGLU LASTIKGILIK
YESLAS OTO LASTIK iML.

YUKSEL TASIT PETROL URUNLERI
TIRYAKILER ITHALAT iHRACAT

MODUL LASTIK OTOMOTIV

LEVENT LASTIK OTOMOTiV

(iZMiR) KESKIN OTOMOTIV TASIMACILIK
EKSILi AVRASYA OTOMOTIV

CANLAR LASTIKGILIK OTOMOTiV

QSR TEKNOLOJi ANONIM SiRKET

FYK KAYA OTOMOTIV TASIMACILIK
MAR-ESEN PLASTIK MAKINA SANAYI VE TICARI SIRKETI
KURUCAYIRLI LASTIK PAZARLAMA
ORTADOGU YILDIRIM OTOMOTIV

VERA OTO LASTIK

KIRKLARELI
iSTANBUL
i{STANBUL
iSTANBUL
i{STANBUL
KOCAELI
SAKARYA
KARABUK
KASTAMONU
ANKARA
KAYSER
ZONGULDAK
KAYSER
TEKIRDAG
ERZURUM
iSTANBUL
SAKARYA
iSTANBUL
i{STANBUL
BALIKESIR
ANKARA
GAZIANTEP
i{STANBUL
iSTANBUL
KARAMAN
ANKARA
i{STANBUL
BURSA
KOCAELI
KOCAELI
ISPARTA
ANTALYA
ANKARA
EDIRNE
i{STANBUL
ANKARA
i{STANBUL
iSTANBUL
i{STANBUL
iSTANBUL
i{STANBUL
iSTANBUL
BURSA
ANKARA
ELAZIG
VAN

District
LULEBURGAZ
BAYRAMPASA
BAHGELIEVLER
SisLi
MALTEPE
izmiT
SERDIVAN
MERKEZ
KASTAMONU
ALTINDAG
MELIKGAZI
EREGLI
KOCASINAN
GCORLU
YAKUTIYE
SULTANBEYLI
ERENLER
KADIKOY
SisLi
BANDIRMA
ETIMESGUT
ISLAHIYE
BAGCILAR
GUNGOREN
KARAMAN
ETIMESGUT
TOSYA
OSMANGAZI
BASISKELE
izmiT
MERKEZ
KEPEZ
ETIMESGUT
MERKEZ
AVCILAR
ETIMESGUT
ATASEHIR
BAGCILAR
SARIYER
ARNAVUTKOY
SisLi
KUCUKGEKMECE
NiLUFER
YENIMAHALLE
MERKEZ
IPEKYOLU

Address
5326152182 ATATURK MAH. YENI SANAYI 3. SK. MUTLU AKU NO: 42 39750
5322853071 TOPKAPI MALTEPE YOLU SOK. EMINTA ULUBAT SAN SiT.NO:121 34151
5323928782 YILDIRIM BEYAZIT CAD. KOKSAL SOK.NO.34 YENIBOSNA 34520
5322124292 ATATURKOTOSAN.SITE.2.KISIM 35 SOKAK NO:1452-1453 MASLAK 34398
5324349676 ORHANGAZI CAD.NO:16 34846
5326672830 KORFEZ SANAYi SITESI 1.BLOK NO:1/34 41000
5322451981 BESKOPRU MAH.SALKIM 2.S0K 54050
3704241805 GAZIPASA CADDESI NO:46
5425429470 SANAYI SITESi 2.BLOK NO.18 37100
5333386700 KAZIM KARABEKIR CAD. ORTAKLAR i$ HANINO.120/15-16 06030
5305164275 YENi SANAYi SITES 3. CAD. NO:58 38060
5323111166 KISLA MAH. SANAYIi SITESi C-BLOK NO:29 KARADENIZ EREGL 67310
5362945307 SEKER MAH. 6154. SOK. NO:3 38070
5323667028 ZAFER MAH. BAKIM ONARIM 5.S0K. NO:2 NO:4 59850
5337492098 EVRENPASA MAH. iBRAHIM HAKKI CAD. NO.15 YAKUTIYE 25040
5326840310 T.REIS MAH. FATIH CAD. NO: 354 34930
5325214140 SAKARYA CAD.ATATURK SAN.SITES F BLOK NO:21 ERENLER 54580
5324229940 MERDIVENKOY MAH. NUR SK. A BLOK NO:1/1IG KAPI NO:141 34732
5559778275 ATATURK OTO SAN.2.KISIM 36.SOK. NO:1479-1480 MASLAK 34398
5331602216 600 EVLER MAH. ATATURK CAD. NO:95 10200
5322874182 BAHCEKAPI MAH. 6. CADDE NO:1 06115
5333856645 YENi MAHALLE HATAY BULVARI NO:354/1 27800
5338106040 EVREN MAH.HALKALI CAD.NO:55 11 34212
5442603564 MERKEZ MAH.BAGLAR CAD. NO:40 34164
3382145141 YENi MAH.IBRAHIM OKTEM CAD. NO:28
5356666028 BAHGEKAPI MAH.2542 CD.NO.18/B SASMAZ 06314
5325401725 CUMHURIYET MAH.ATATURK CAD. NO:54/A 37300
5359697248 YUNUSELI MAH. 16165
5324177578 KARADENIZLILER MAH. HACI iDRIS SK. 41140
5357141117 KORFEZ MAH. SUREYYA SK. iZMIT KOCAELI 41040
5327054383 SANAYi MAH.3307.SOK NO:13 32200
5322841604 KANAL MAH. ANTALYA BLV. NO: 2 07080
5332042494 BAHGEKAPI MAH. 2472 CAD. NO:16 06797
5339354982 YENIIMARET MAH. AV.MURAT KAYASOKEN MERKEZ EDIRNE 22100
5325241039 MUSTAFA KEMAL PASA MAH SEMT FiRUZKOY BULVARI 34325
5353665269 BAHGEKAPI MAH. SANAYI BLV. NO:22/54 06797
5322611615 IGERENKOY MAH. SONBAHAR SK. 34752
5554028014 GOZTEPE MAH.INONU CD.SARAY SK. NO:19 34218
5327094153 MASLAK MAH. AOS 30. SK. SARIYER/ISTANBUL 34485
5364007755 HICRET MAH. YILDIRIM BEYAZIT CAD. 34287
5395501662 KUSTEPE MAH. LEYLAK 1 SK. MURAT iS MERKEZI KAT 10 34381
5335023169 HALKALI MERKEZ MAH. MEHMET AKIF ERSOY BLV. NO: 50 A 34303
5492472151 URUNLU MAH. iZMIR YOLU CAD. B BLOK (IMALATHANE) NO:421/B 16285
5333609630 BAGDAT CAD.NO:380 OSTIM 06370
5327846442 SANAYI MAH. 33 SK. NO: 20 IG KAPI NO: 0 MERKEZ/ ELAZIG 23300
5426951448 HALILAGA MAH. IPEKYOLU BLV. NO: 103 A IPEKYOLU/VAN 65100

sezgin_is@hotmail.com
cihanoto1903@hotmail.com
serhansoydan@detayotomotiv.com.tr
seda@kardeslerlastik.com.tr
mehmet@eksiliotomotiv.com
tasmetlastik41@hotmail.com
gdyr1905@gmail.com
anadoluotomotiv7878@gmail.com
tezismotorluaraclar@outlook.com
recepcanatar@hotmail.com
sarialtindeniz1@gmail.com
nurtaslastik67@hotmail.com
korayotomotiv38@gmail.com
otogarlastik@gmail.com
y.selimkorkmaz@gmail.com
yunus@karaoglulastik.com.tr
ceyhunrotbalans@hotmail.com
burcu.turkes@tatko1927.com
ensar@yukelastik.com
goodyear@muslubaslar.com.tr
info@ercanotolastik.com
muratseyyar27@hotmail.com
sema@mollaoglu.com.tr
ozbeklastik@gmail.com
tmcavusoglu@hotmail.com
ardacosur@hotmail.com
sinan@uspalastik.com
goklerakulastik@mynet.com
cem.akkus@baroto.com.tr
muhasebe@mutaflarotomotiv.com
hursitcadirci@hotmail.com
yusufaksoy0O7@hotmail.com
yasar@yeslas.com.tr
dilekbestepee@gmail.com
info@tiryakilerotomotiv.com
satis@moduloto.com
info@leventlastik.com
cansercelik@keskinotomotiv.com
infolastikistan@gmail.com
canlarotolastik@gmail.com
info@lastikcim.com.tr
fyklastik@outlook.com
ihsankayacan@maresen.com
kurucayirlilastik@gmail.com
ortadoguyildirim@gmail.com
melike.mendas1@gmail.com



Code Name

30213019 KLAS BiLiSiM LASTIK SANAYi VE TICARET ANONIM SiRKETi
30214509 KOGAK LASTIK OTOMOTIV SANAYi TICARET LTD STi
30216656 MORDEM YAPI INSAAT PETROL TUR.
30174771 SONER AYKUT - MERT OTOMOTIV

354949 SAFAK OTOMOTIV LASTIK SAN.VE
30171185 IRMAKLAR LASTIK OTO. INS.
30235142 ADANA LASTIK OTOMOTIV TICARET VE SANAYI LIMITED SIRKETI
30126867 GAPAKGCUR LASTIK OTOMOTIV

300570 KAZANCILAR AKARY.OTOM.TIiC.A.S.

300408 SENYUVALAR TICARET-EKREM SENYUVA

City
iZMIR
ANKARA
SIiRT
i{STANBUL
KAYSERI

BINGOL
MERKEZ
ERZINCAN

District
BORNOVA
ETIMESGUT
MERKEZ
KUCUKGEKMECE
KAYSERI

BINGOL
SIVAS
ERZINCAN

Phone Address
5322804469 EVKA 3 MAH. 129/18 SOK S.U. GALIS NO: 5A BORNOVA / iZMiR 35050
5327909200 BAHCEKAPI MAH. SANAYI BLV. KOGAK LASTIK MICHELIN 06370
5459597578 BAHGELIEVLER MAH. HUKUMET BLV. SEFA AP NO: 24 B MERKEZ 56100
2125486378 HALKALI MERKEZ MAH. 1.POSTA SK. YM PLAZANO: 2 A

2160976405 SARAY MAH.MUS BULVARINO:47
03462232809 ATATURK CAD.PETROL OFIS SITES NO:85
04462147909 KARAAGAG M.CEVRE YOLU KERESTECILER CAMi ALTI NO:5

E-mail
kasimaltun@hotmail.com
kocaklastik@gmail.com
mordemyapi@hotmail.com
saykut74@gmail.com

turgutbazencir@hotmail.com
kazancilar@hotmail.com
erdincsenyuva@hotmail.com



